

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 21.05.2021 r.

Wysokie Mazowieckie dn. 21.05.2021 r.

**Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego**

**Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego na potrzeby Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej oraz OAiT dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. Numer sprawy 31/2020**

**Zapytanie nr 1 dot. Pakietu Nr 2 Ortopedyczne wyposażenie medyczne. Poz. 9 Kule łokciowe, ortezy kręgosłupowe, barkowe, biodrowe, kolanowe oraz stawu skokowego.**

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie ile sztuk poszczególnych rozmiarów „Kamizelek obojczykowo-barkowych” Zamawiający oczekuje?

**Odpowiedź: Po 1 sztuce każdego rozmiaru.**

**Zapytanie nr 2 dot. Pakietu Nr 2 Ortopedyczne wyposażenie medyczne. Poz. 9 Kule łokciowe, ortezy kręgosłupowe, barkowe, biodrowe, kolanowe oraz stawu skokowego.**

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie ile sztuk poszczególnych rozmiarów „Kołnierzy ortopedycznych” Zamawiający oczekuje?

**Odpowiedź: Po 1 sztuce każdego rozmiaru.**

**Zapytanie nr 3 dot. Pakietu Nr 2 Ortopedyczne wyposażenie medyczne. Poz. 9 Kule łokciowe, ortezy kręgosłupowe, barkowe, biodrowe, kolanowe oraz stawu skokowego.**

Czy Zamawiający oczekuje kompletu „Ortez na stopę i goleń” t.j. lewą i prawą?

**Odpowiedź: Tak, po 1 sztuce.**

**Zapytanie nr 4 dot. Pakietu Nr 2 Ortopedyczne wyposażenie medyczne. Poz. 9 Kule łokciowe, ortezy kręgosłupowe, barkowe, biodrowe, kolanowe oraz stawu skokowego.**

Czy Zamawiający oczekuje kompletu „Aparatu szynowo-uciskowego na goleń i udo” t.j. na goleń lewą i prawą?

**Odpowiedź: Tak, po 1 sztuce.**

**Zapytanie nr 5 dot. Pakietu Nr 2 Ortopedyczne wyposażenie medyczne. Poz. 9 Kule łokciowe, ortezy kręgosłupowe, barkowe, biodrowe, kolanowe oraz stawu skokowego.**

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie ile sztuk poszczególnych rozmiarów „Wysoka sznurówka półsztywna z podpaszkami” Zamawiający oczekuje?

**Odpowiedź: Po 1 sztuce każdego rozmiaru.**

**Kierownik Zamawiającego  
Bożena Grotowicz**